

## پیامبرگرایی اسلام(ص):

### هر کس بد اخلاق باشد، خودش را عذاب می دهد و هر کس غم و غصه اش زیاد شود، تنش رنجور می گردد

نهج الفصاحه، ح ۳۰۰۲

### تعطیلی ۱۸ ماهه تیم ملی هندبال بانوان



۱۸ ماه است که تیم ملی هندبال بانوان تشکیل نشده و در حالی که کمتر از ۶ ماه تا مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۲۰ زمان باقی مانده فدراسیون هیچ اقدامی برای معرفی سرمربی و اعضای تیم ملی نکرده است.

به گزارش ایسنا، تیم ملی هندبال بانوان ایران آخرین بار آذر ۹۷ در مسابقات قهرمانی آسیا ژاپن شرکت کرد. بعد از آن ۱۸ ماه می گذرد اما تاکنون تیم ملی بانوان برای هیچ اردو، مسابقه و یا رویدادی تشکیل نشده است. کمتر از ۶ ماه دیگر نیز مسابقات قهرمانی آسیا در پیش است اما هنوز سرمربی و کادر فنی تیم ملی از سوی فدراسیون معرفی نشدهاند.

تقویم اجرایی فدراسیون هندبال نشان می دهد که برنامه ها و مسابقات هندبال از اواسط تیرماه اجرایی و طبق آن مسابقات قهرمانی آسیا بانوان نیز آذرماه انجام خواهد شد.

هر چند از اوایل اسفندماه با شیوع ویروس کرونا تمامی برنامه ها، اردوها و مسابقات ورزشی دستخوش تغییر و تحولاتی شده اند اما اکنون با بهتر شدن شرایط و تعیین زمان برخی مسابقات، به نظر می رسد فدراسیون هندبال نیز باید از اکنون به فکر تشکیل تیم ملی هندبال بانوان باشد.

مسابقات قهرمانی آسیا هر دو سال یکبار انجام می شود. تیم ملی هندبال بانوان ایران بدون هیچ اردو، مسابقه و یا رویدادی تشکیل شده است. کمتر از ۶ ماه دیگر نیز مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۱۸ تشکیل شد و سرپرست فدراسیون وقت تیم را با اما و اگر و به این سبب که هندبال ایران با محرومیت و یا جریمه مالی روبه رو نشود راهی مسابقات کرد. تیم ملی هندبال بانوان در نهایت در رده ششم آسیا قرار گرفت، اما بعد از آن دوباره تیم ملی بانوان تعطیل شد و دیگر هیچ اردویی را پشت سر نگذاشت.

### ترغیب شهروندان به ورزش در دستور کار شهرداری شیراز

با توجه به دستاوردهای پایتخت در این حوزه، تلاش برای جذب بیشتر مشارکت بخش خصوصی از راهکارهای مهمی است که در توسعه زیرساخت های ورزشی مدنظر خواهد بود؛ افزون بر این، بهره گیری از تجربیات در زمینه گسترش فعالیت های مربوط به حوزه ورزش شهروندی دستاوردهایی شایان توجه برای کلان شهری همچون شیراز خواهد داشت.

وی افزود: برای رسیدن به جمع بندی درخصوص آسیب شناسی فعالیت ها و نیز برنامه ریزی برای فعالیت های آینده، توسعه زیرساخت ها و افزایش مشارکت شهروندان ایجاد زنجیره های تعاملی و بهره گیری از تجربیات سایر کلان شهرها اهمیتی ویژه دارد.

معاون فرهنگی شهردار شیراز با اشاره به بازدید از اماکن فرهنگی، ورزشی و اجتماعی زیرمجموعه سازمان فرهنگی شهرداری تهران، عنوان کرد: بررسی روند فعالیت موسسه های چاپ و نشر و فیلم، آشنایی با نحوه فعالیت سازمان و فرهنگسراها در دوران کرونا و شرایط فعلی با رویکرد مدیریت مجازی و بررسی نحوه مدیریت فرهنگسراها در تهران از دستاوردهای مهم سفر یادشده به شمار می رود.

جعفری ابراز داشت: در نشستی که با رئیس سازمان فرهنگی، هنری و ورزشی تهران برگزار شد، تجربه های بزرگ مقیاس و منحصر به فرد شهرداری تهران در زمینه های فرهنگی هنری و اجتماعی بررسی شد؛ همچنین اجرای برخی طرح های مشترک بین دو شهر و تبادل تجربه و اندیشه با عنوان موضوع محوری این نشست ها مطرح شد که حاصل آن در برنامه ریزی های آتی سازمان فرهنگی شهرداری شیراز به گونه ای مطلوب تأثیر گذار خواهد بود.



گزارش ایرنا معاون فرهنگی شهردار شیراز با بیان اینکه ضرب نفوذ ورزش در میان شهروندان در ایران ۲۰ تا ۳۰ درصد است، افزود: در این حوزه باید با ترغیب شهروندان به ورزش و توسعه ورزش همگانی را به مثابه ضرورتی مهم در سبب زندگی مردم قرار دهیم؛ از همین رو این مهم بیش از پیش در دستور کار شهرداری شیراز خواهد بود.

مرتضی جعفری با اشاره به بازدید کارگروه فرهنگی، هنری و اجتماعی شهرداری شیراز طی سفری دو روزه از سازمان فرهنگی، هنری و ورزشی تهران، عنوان کرد: بهره مندی از تجربیات و تلاش برای ایجاد و توسعه زیرساخت های فرهنگی، اجتماعی و ورزشی به روز در شیراز همواره از دغدغه های سازمان فرهنگی است.

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز به بازدید از امکانات ورزشی زیر نظر شهرداری تهران اشاره کرد و عنوان داشت:

### حمله هادی ساعی به کارلوس کی روش؛ او یک دلال بزرگ بود



سرمربی بود و فقط دلار گرفت و رفت؛ هیچ کاری برای فوتبال ایران نکرد.

به گزارش خبر ورزشی حسن صفوی؛ هادی ساعی، مدیر تیم های ملی تکواندو، اعتراض هوگوپوشان را به حق می داند. به نظر او دغدغه مالی این روزهای قهرمانان به ضعف دولت برمی گردد. آنهایی که جز ورزش کار دیگری برای امرای معاش ندارند و در روزهای کرونایی و تعطیلی اردوها، چاره ای جز مسافرتی، پفک فروشی و... برای شان نمانده است. پرافتخارترین المپیک ایران، ندیده گرفتن قهرمانان در صورت عقد قراردادهای میلیاردی با کی روش و ویلموتس را فاجعه می داند.

مدیر تیم های ملی تکواندو به خبر ورزشی گفت: کی روش واقعا یک دلال بزرگ بود که مثل یک رئیس جمهور در ایران ۸ سال

### پایان اولین اردوی انتخابی تیم فوتبال منتخب دانشجویان وزارت علوم



اولین مرحله اردوی انتخابی تیم منتخب فوتبال دانشجویان وزارت علوم با حضور علی احمدی، اشکان معروفی، کیانوش اقبالی، علیرضا مالکی، محمد حسینی، امیر ربیع پور، نیما دهقان، حمید زاکانی، سالور کیا، حمید مشک افشان و رضا مزینانی دانشجویانی بودند که از سوی کادر فنی در این اردو حضور داشتند.

این اردو زیر نظر فرشاد کریمی سر مربی، علی شمشور مربی و حمیدرضا کشاورزی سرپرست برگزار شد.

همچنین در این اردو تیم منتخب فوتبال دانشجویان در دیداری تدارکاتی برابر تیم پیکان به میدان رفت و تیم فوتبال پیکان با تک گل علیرضا کوشکی به پیروزی یک بر صفر رسید.

این اردو با رعایت دستورالعمل های ستاد مقابله با کرونا برگزار و از سوی حمیدرضا کوشکی به پیروزی یک بر صفر رسید.

این اردو با رعایت دستورالعمل های ستاد مقابله با کرونا برگزار و از سوی حمیدرضا کوشکی به پیروزی یک بر صفر رسید.

## واحد

### اطلاعات جدید از مرگ قاضی منصوری



آدلینا رادولسکو، خبرنگار رادیو اروپای آزاد در رومانی جزئیاتی از مرگ منصوری را منتشر کرد. رادیو اروپای آزاد اولین رسانه ای است که خبر کشف جسد قاضی منصوری را منتشر کرده بود.

به گزارش کارگر آنلاین، «آدلینا رادولسکو»، خبرنگار رادیو اروپای آزاد در رومانی جزئیاتی از مرگ منصوری را منتشر کرد. رادیو اروپای آزاد اولین رسانه ای است که خبر کشف جسد قاضی منصوری را منتشر کرده بود.

به گزارش «انتخاب»، آدلینا رادولسکو نوشته است: ما سه اعلان از سوی پلیس داشتیم. اول گفتند که کسی در هتل از ارتفاع پرت شده. البته اشاره ای نشده بود که از پنجره یا مثلاً از پلکان و اشاره نشده بود که این اتفاق بیرون یا درون هتل افتاده است.

بعدها در یک اعلان رسمی، پلیس اعلام کرد که این اتفاق برای یک ایرانی ۵۲ ساله رخ داده که از سوی برخی مقام های کشورهای دیگر تحت تعقیب بوده است.

ولی به طور غیررسمی منابعی از پلیس به ما گفتند که این فرد از پنجره سقوط کرده است. آنها همچنین به ما گفتند که در حال تحقیق در مورد احتمال خودکشی یا قتل هستند، اینکه ممکن است کسی او را از پنجره به پایین پرت کرده باشد.

بعدها در یک اعلان رسمی، پلیس اعلام کرد که این اتفاق برای یک ایرانی ۵۲ ساله رخ داده که از سوی برخی مقام های کشورهای دیگر تحت تعقیب بوده است.

ولی به طور غیررسمی منابعی از پلیس به ما گفتند که این فرد از پنجره سقوط کرده است. آنها همچنین به ما گفتند که در حال تحقیق در مورد احتمال خودکشی یا قتل هستند، اینکه ممکن است کسی او را از پنجره به پایین پرت کرده باشد.

### توضیح فرمانده انتظامی عسویه درباره کشته شدن جوانی با شلیک پلیس

فرمانده انتظامی عسویه استان بوشهر چگونگی کشته شدن یک جوان در عملیات تعقیب و گریز پلیس در این شهرستان را تشریح کرد.

به گزارش ایرنا سرهنگ پیمان فتاحی در این ارتباط به رسانه ها اعلام کرد: مأموران انتظامی شهرستان عسویه متوجه خودرویی شدند که خلاف جهت حرکت دیگر وسایل نقلیه با سرعت بالا در حرکت است، پلیس به این خودرو مشکوک شده و با هشدار و دستور ایست قصد توقف آن را داشت اما راننده توجهی به هشدار مأموران نکرد و با افزایش سرعت خود، قصد داشت با زیر گرفتن مأموران پلیس آنها اقدام به فرار کند وی بیان کرد: پس از طی مسافتی و بی توجهی

### دختر ۴ ساله فوت و پدر راهی بیمارستان شد

فرمانده انتظامی فسا گفت: بر اثر انفجار کپسول گاز در یک منزل مسکونی در این شهرستان، دختر ۴ ساله در دم فوت و پدر ۲۶ ساله راهی بیمارستان شد.

به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ فرج رستمی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: از طریق مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ خبری مبنی بر وقوع یک فقره آتش سوزی در شهرک طالقانی به مأموران اعلام شد.

وی افزود: بلافاصله مأموران به همراه عوامل امدادی به محل مورد نظر اعزام و در بررسی های اولیه و براساس نظر کارشناسان مطلع شدند که منزل مسکونی به دلیل انفجار کپسول گاز منجر شده است.

سرهنگ رستمی با اشاره به اینکه در این حادثه دختر ۴ ساله به دلیل شدت آتش سوزی در دم فوت و پدر ۲۶ ساله نیز مجروح و راهی بیمارستان شده است، گفت: جسد متوفی برای بررسی بیشتر تحویل



پزشک قانونی شد.

### قاتل بی رحمی که به دام محیط بانان افتاد

سیستان و بلوچستان گفت: تلاش محیط بانان سخت کوش سیستان و بلوچستانی برای یافتن مرد سنگدلی که اقدام به کشتن سگ ماده باردار نتیجه داد.

او افزود: در پی انتشار فیلمی دلخراش در روز سه شنبه مورخ ۲۷ خرداد ماه سال جاری از صحنه کشتار یک سگ ماده باردار در فضای مجازی در حاشیه شهر زاهدان، یگان حفاظت این اداره کل پس از تحقیقات میدانی و اقدام عملیاتی، ظرف ۴۸ ساعت موفق به شناسایی عامل این رفتار غیرانسانی شدند.

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست سیستان و بلوچستان ادامه داد: عامل این اقدام وحشیانه به کمک شاهدان ماجرا توسط محیط بانان شناسایی، دستگیر و به همراه مستندات موجود به مقامات قضایی تحویل شد.

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست سیستان و بلوچستان گفت: تلاش محیط بانان سخت کوش برای یافتن مرد سنگدلی که اقدام به کشتن سگ ماده باردار، کرده بود نتیجه داد.

به گزارش مشرق، حمید ریگی فرمانده یگان حفاظت محیط زیست



### چهار ساعت پس از پیدایش جسد مقتول، قاتل دستگیر شد

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان فارس از شناسایی و دستگیری قاتل ۲۶ ساله در کمتر از ۴ ساعت توسط مأموران پلیس آگاهی شهرستان فسا پس از پیدایش جسد سوخته شده مقتول خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ کاووس محمدی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره قتل و پیدایش جسد سوخته شده مقتول ۲۳ ساله در کوه های اطراف یکی از روستاهای شهرستان فسا، شناسایی و دستگیری قاتل در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت.

وی افزود: مأموران انتظامی شهرستان فسا با تحقیقات فنی و تخصصی موفق شدند در کمتر از ۴ ساعت مخفیگاه قاتل که پسرعمه مقتول است را شناسایی و در یک عملیات موفق آن را دستگیر کنند.

معاون اجتماعی پلیس فارس با اشاره به اینکه متهم در بازجویی اولیه علت و انگیزه قتل را اختلاف قبلی با مقتول عنوان کرد، گفت: قاتل ۲۶ ساله پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شد.

سرهنگ «محمدی» با بیان اینکه پلیس فارس با کسانی که بخواهند باعث اختلال در نظم و امنیت عمومی شوند برخورد قاطع و قانونی می کند، از شهروندان خواست از هرگونه رفتار خشونت آمیز و نزاع و درگیری پرهیز کنند تا شاهد حوادث دلخراش نباشیم.

### کشف ۵۵ تن گندم فاقد مجوز در خرمبید

فرمانده انتظامی خرمبید گفت: با تلاش مأموران این شهرستان، ۲ کامیون توقیف و ۵۵ تن و ۷۵۰ کیلوگرم گندم فاقد مجوز به ارزش یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال کشف شد.

به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ حمید جوکار در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران انتظامی ایست و بازرسی شهید جنتی فر این شهرستان هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی، به ۲ دستگاه کامیون حامل بار گندم مشکوک و آنها را متوقف کردند.

وی افزود: در بازرسی از این خودروها، میزان ۵۵ تن و ۷۵۰ کیلوگرم گندم فاقد مجوز کشف و در این خصوص ۲ نفر دستگیر شدند.

سرهنگ جوکار با اعلام این که ارزش گندم های مکشوفه برابر نظر کارشناسان، یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال برآورد شده است، تصریح کرد: متهمین با تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند.